

**Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - dodatek č.2-vícepráce 27.8.2018**Stavba: **1700507 Realizace energetických úspor v objektu MŠ 1033**Zadavatel **Město Orlová** IČO: **00297577**  
**Osvobození 796** DIČ: **CZ00297577**  
**73514 Orlová-Lutyně**Zhotovitel: **OMLUX, spol. s r. o.** IČO: **61944840**  
**Pod Vysílačem 422/31** DIČ: **CZ61944840**  
**725 28 Ostrava - Lhotka**

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			274 171,39
PSV			0,00
MON			147 298,27
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>421 469,66</b>

## Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>421 469,66</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>88 509,00</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,04</b> CZK

**Cena celkem s DPH 509 978,70 CZK**v \_\_\_\_\_ dne **21.9.2018**\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele\_\_\_\_\_  
Za objednatele**Rekapitulace dílčích částí****Rekapitulace dílů**

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			140 034,91	33
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			134 136,48	32
M21	Elektromontáže	MON			147 298,27	35
Cena celkem					421 469,66	100

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1700507	Realizace energetických úspor v objektu MŠ 1033
O:	01	Mateřská škola Ke Studánce 1033
R:	01	zateplení budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl:</b>	<b>62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>140 034,91</b>
VCP	VCP	Talířová hmoždinka <b>šroubovací</b> d.275mm, WK THERM, ocelový tm - <b>výtažné zkoušky nevyšly</b> r ks výměra fasády pol.33 1592,9032m <sup>2</sup> + pol.32 21,4022m <sup>2</sup> , 7ks/m <sup>2</sup>	ks	11293,1378	12,4	140034,91

<b>Díl:</b>	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>134 136,48</b>
-------------	-----------	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

VCP	636311121	Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 25 mm <b>mtž. Dlažeb přítěže střešního pláště včetně přesunů do v. 9m stavebním výtahem</b>	m <sup>2</sup>	611,93650	219,20	134 136,48
		H2 : $(2,05*4*4+(11,44*2+5,98*2)*3+235,17*2)*0,5*0,5$		151,915		
		A1Z : $((7,76*4*4+(14,175*2+9,855*2)*3+173,65*2))*0,5*0,5$		153,91		
		A1 : $((7,762*2*4+(12,555*2+9,855*2)*3+159,85*2)+(1,54*4+(4,35+4,05)*3+30,06*2))*0,5*0,5$		151,934		
		A2Z : $((7,76*4*4+(14,175*2+9,855*2)*3+173,65*2+1,07))*0,5*0,5$		154,1775		
		Mezisoučet		611,9365		

<b>Celkem</b>						<b>274 171,39</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

JKSO:

801.31 budovy mateřských škol  
svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků  
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1700507	Realizace energetických úspor v objektu MŠ 1033
O:	01	Mateřská škola Ke Studánce 1033
R:	01B	silnoproud včetně ochrany před bleskem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	množství
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>147 298,27</b>				
VCP	2138	D+M videotelefonů 6ks+6ks, vč. kabeláže, jističů, instalačního materiálu, zapojení, oživení,	soub.	1,00000	102 701,75	102 701,75				
VCP	2139	D+M osvětlení spojovací chodby přízemí vč. části nové kabeláže, úpravy rozvodů, revize	soub.	1,00000	44 596,52	44 596,52				
<b>Celkem</b>						<b>147 298,27</b>				

JKSO:

801.31 budovy mateřských škol  
svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků  
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

nová položka RTS 2017 \* 0,8  
 položka dle SOD  
 CN dodavatele